
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria no BRA.0002/2014, de 01 de dezembro de 2014 

Dispõe sobre substituição do Coordenador ela 
Tecnologia da Informação. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CfÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais. e considerando o que consta da Portaria 11° 5.556, de 
17.10.14, 

RESOLVE: 

- DESIGNAR o servidor Luiz Nelson Viana Filho. CPF n° 374.353.398-73, 
ocupante do cargo de Técnico de Laboratório - Area: Informática, pertencente ao Quadro 
Permanente deste IFSP, para substituição do Coordenador da Tecnologia da Informação (FG-2) 
do Campus Bragança Paulista, no periodo de 05/01 /2015 a 19/0112015, por motivo de férias. 

MAURÍCIO COSTA CARREIRA 


